LAR CRISTAO DE ASSISTENCIA A MENORES

RELACAO DE EMPREGADOS I

Codigo Nome Cargo
Departamento: 1 - GERAL
59 BENEDITO APARECIDO BUFALO MOTORISTA

65
33
62
17
45
43
40
39
54
63
60
57
64

2
31

Hor.
NF
ND
SIN
OPT

Sistema licenciado para AGERE CONTABILIDADE E NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA

CARLOS SACRATO DE OLIVEIRA PSICOLOGO
CLAUDINEIA SILVA LANINI AUXILIAR CUIDADCR (A)
CRISTIANE COUTINHO JURADO V¥ AUXILIAR CUIDADOR (A)
EDMILSON JOSE DE SOUZA DIRETOR EXECUTIVO
GILMARA MARGARIDA DA SILVA AUXILIAR CUIDADOR (A)
INGRIS SILVA DOS SANTOS AZE AUXILIAR CUIDADOR (A)
JANAINA MICHELE ARREGOLAO M ASSISTENTE SOCIAL
JULIANA ALVES DE LIMA CUIDADOR (A)

LUIZ GALDINO DA SILVA
MARIANA SOARES DOS SANTOS [ AUXILIAR CUIDADOR(A)

Categoria

Mensalista
Mensalista
Mensalista
Mensalista
Mensalista
Mensalista
Mensalista
Mensalista
Mensalista

AUXILIAR DE MANUTENCAC Mensalista

Mensalista

MICHELLE MASCHIETTO ALVES [ COORDENADOR(A) TECNICC Mensalista

PERLA FERNANDA SEGATO SILV2E CUIDADOR (A)

REGIANE LOUISE DOS SANTOS E AUXILIAR CUIDADOR (A)
SENILMA SOUSA DA SILVA ARAU COZINHEIRA

VANDISTA TAVARES DA SILVA  CUIDADOR(A)

Total de empregados: 16

Total de empregados: 16

: HORAS MES

: N° DE FILHOS

: N° DE DEPENDENTES

: CONTRIBUI SINDICATO
: OPTANTE PELO FGTS

Mensalista
Mensalista
Mensalista
Mensalista

Hor.

220,00
105,00
220,00
220,00
220,00
220,00
220,00
150,00
220,00
220,00
220,00
105,00
220,00
220,00
220,00
220,00
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ADMISSAO SIN OPT

04/09/2023
03/03/2025
22/08/2016
09/10/2024
12/04/2015
22/07/2020
03/02/2020
18/06/2019
12/04/2019
29/04/2022
24/10/2024
03/01/2024
01/04/2023
25/11/2024
01/09/2008
11/09/2018

Pdgina:

1/1

Emissdo:05/05/2025

Horas:
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Salério

182,27
901,76
110,97
110,97
441,39
110,97
110,97
603,79
182,27
.863,14
110,97
909,88
182,27
110,97
182,27
182,27



